
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

 

2022.gada 30.jūnijā                                         Nr.417     

             (prot. Nr.22,  5.§) 

 

Par Daugavpils  pensionāru  sociālās  apkalpošanas  teritoriālā centra maksas 

pakalpojumu cenrādi  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, ņemot vērā Daugavpils domes Sociālo jautājumu komitejas 2022.gada 20.jūnija 

sēdes atzinumu un Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 16.jūnija sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra (reģ. 

Nr.90000065913, juridiskā adrese: 18.novembra ielā 354a, Daugavpils) maksas pakalpojumu 

cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmumu piemēro ar 2022.gada 1.jūliju. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta lēmumu 

Nr.85 “Par Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra klientu 

(iemītnieku) uzturēšanas izmaksām”.  

 

Pielikumā: Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra maksas   

pakalpojumu cenrādis. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                        A.Elksniņš  



Pielikums 

Daugavpils domes 

2022.gada 30.jūnija 

lēmumam Nr.417 

 

Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra maksas pakalpojumu 

cenrādis 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez 

PVN  

EUR 

PVN  

EUR 

Cena 

bez 

PVN  

EUR 

1. Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas 

teritoriālā centra klientu (iemītnieku) 

uzturēšanas izcenojums uz vienu klientu 

1 mēnesis 595,39 x* 595,39 

2. Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas 

teritoriālā centra klientu (iemītnieku) 

uzturēšanas izcenojums uz vienu klientu 

īslaicīgās sociālās aprūpes nodaļā 

1 diennakts 19,59 x* 19,59 

 

*Pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 52.panta pirmās daļas 9.punktu 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

           


